16/12/2022 15:21 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/83224 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR FRED PROCÓPIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 6496/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE VISTORIA EM
ÁRVORES PARA PODA NA TRAVESSA
JOÃO PAULO PEST, BAIRRO ALTO DA
SERRA.

O vereador FRED PROCÓPIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de Vistoria em Árvores para
Poda na Travessa João Paulo Pest, Bairro Alto da Serra.

 JUSTIFICATIVA

A referida intervenção proposta justifica-se pelo fato de estar   gerando grande risco a
moradores, veículos e transeuntes. As árvores estão necessitando de poda. A preocupação dos
moradores é que os galhos estão na fiação elétrica, podendo causar sérios transtornos.

Sala das Sessões, 15 de Dezembro de 2022

FRED PROCÓPIO
Vereador

Data do Documento: 15/12/2022 - 15:57:13
Data do Processo: 15/12/2022 - 16:02:23
Processo: 6496/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022042700014144649

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220427000141446496